

Radio Max Danmark ApS
Marktoften 1, 6950 Ringkøbing

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 34 80 23 00

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Morten Krarup Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Radio Max Danmark ApS Marktoften 1 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 34 80 23 00
	Stiftet: 16. november 2012
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Morten Krarup Nielsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 40 6900 Skjern
Bankforbindelse	Faster Andelskasse, Højevej 18, Astrup, 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve medievirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.885 kr. mod -1.649 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41.913 kr. mod -66.497 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-12.885	-1.649
1 Personaleomkostninger	-5.083	-12.325
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.627	-5.510
Driftsresultat	-28.595	-19.484
Andre finansielle indtægter	70.652	17.730
Øvrige finansielle omkostninger	0	-64.743
Resultat før skat	42.057	-66.497
2 Skat af årets resultat	-144	0
Årets resultat	41.913	-66.497
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	41.913	0
Disponeret fra overført resultat	0	-66.497
Disponeret i alt	41.913	-66.497

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Deposita	21.900	21.900
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.900</u>	<u>21.900</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>21.900</u>	<u>21.900</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.548	0
	Tilgodehavende selskabsskat	45.318	39.885
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>7.937</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>59.866</u>	<u>47.822</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>623.276</u>	<u>578.628</u>
	Værdipapirer i alt	<u>623.276</u>	<u>578.628</u>
	Likvide beholdninger	<u>254.769</u>	<u>268.196</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>937.911</u>	<u>894.646</u>
	Aktiver i alt	<u>959.811</u>	<u>916.546</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	859.107	817.194
Egenkapital i alt	939.107	897.194
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	352
Anden gæld	20.704	19.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.704	19.352
Gældsforpligtelser i alt	20.704	19.352
Passiver i alt	959.811	916.546

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	817.194	897.194
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>41.913</u>	<u>41.913</u>
	<u>80.000</u>	<u>859.107</u>	<u>939.107</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.000	7.968
Pensioner	2.000	4.000
Andre omkostninger til social sikring	83	357
	<u>5.083</u>	<u>12.325</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet tillæg	144	0
	<u>144</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Deposita		
Kostpris primo	21.900	21.900
Kostpris ultimo	<u>21.900</u>	<u>21.900</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>21.900</u>	<u>21.900</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo		<u>622.276</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>44.648</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

6. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførelse på 144 t.kr., hvis skatteværdi på 32 t.kr., ikke er indregnet i balancen.